ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021 г. № 379-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 24.12.2009 г.
№ 380-П «О комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения
Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Главы Златоустовского городского

округа от 24.12.2009 г. № 380-П «О комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения Златоустовского городского округа» изложить в новой
редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

м(ая_ф;;;

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа^ А.М. Митрохин

Вр-193695

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 20.08.2021 г. № 379-П/АДМ

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Златоустовского

городского округа

Пекарский М.Б.

Бобылев В.В.

Балыков М.А.

Берсенёв П.С.

Закиров Т.Д.

Калашникова Е.Д.

Резепов А.В.

Самохвалов А.Ю.

Сафиев М.С.

Смольников Д.В.

- Глава Златоустовского городского округа, председатель
комиссии

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре, заместитель председателя комиссии

- начальник Правового управления Администрации
Златоустовского городского округа

- старший государственный инспектор дорожного
надзора и пропаганды, отдела государственной
инспекции безопасности дорожного движения
межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации «Златоустовский»
Челябинской области (по согласованию)

- государственный инспектор территориального отдела
по Челябинской области Уральского межрегионального
Управления государственного автодорожного надзора
Федеральной службы по надзору транспорта,
(по согласованию)

- Главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская больница
№ 4» (при необходимости)

- специалист по безопасности дорожного движения
отдела транспортного обслуживания и безопасности
дорожного движения муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«У правление жилищно-коммунального хозяйства»,
секретарь комиссии

- руководитель муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»

- заместитель председателя Собрания депутатов
Златоустовского городского округа (по согласованию)
заместитель начальника дирекции инфраструктуры —
начальник Златоустовского отдела инфраструктуры
филиала общества с ограниченной ответственностью
«Российские железные дороги» (по согласованию)

Вр-193695

Тульский А.И.

Туманов А.Г.

Ярушин Е.М.

начальник межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Златоустовский»
Челябинской области (по согласованию)
начальник муниципального казенного учреждения
Управление образования Златоустовского городского
округа (при необходимости)
начальник отдела государственной инспекции
безопасности дорожного движения межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Златоустовский» Челябинской области
(по согласованию)

Вр-193695